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Prokuratura Krajowa

363867309
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Prokuratura Regionalna w Katowicach
1.2 [Siedziba jednostki Katowice
1.3 [Adres jednostki Wita Stwosza 31 40-042 Katowice
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Prokuratura Regionalna w Katowicach - Zapewnienie udziatu
prokuratora w postgpowaniach prowadzonych na podstawie ustawy
przed sadami powszechnymi i wojewodzkimi sagdami
administracyjnymi, prowadzenie i nadzorowanie postgpowan
przygotowawczych w sprawach §cigania najpowazniejszej
przestgpczosci finansowo-gospodarczej i skarbowej oraz przeciwko
obrotowi gospodarczemu wzgledem mienia o wielkiej warto$ci,
sprawowanie nadzoru nad postgpowaniami prowadzonymi w
prokuraturach okregowych, a takze prowadzenie wizytacji prokuratur
okregowych i rejonowych. Prokuratury Okr¢gowe w Bielsku-Biatej,
w Czestochowie, w Gliwicach i w Katowicach - Prowadzenie
postepowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowe;.
2 | Okres sprawozdawczy Roczny-2018
Agregat? (Tak / Nie) Tak
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wyceniane sa przy uwzglednieniu nadrzednych
zasad rachunkowos$ci, w sposdb przewidziany ustawg o
rachunkowosci oraz przepisami szczegdlnymi z rozp. Ministra
Rozwoju i Finansow z dnia 13.09.2017 r. w sprawie rachunkowosci
oraz planoéw kont. Gléwny Ksiegowy moze podjac¢ decyzje o wpisaniu
do ewidencji sktadnika majatku o niskiej wartosci, jezeli uzna to za
zasadne. PR w Katowicach sporzadza sprawozdania budzetowe, w
zakresie operacji finansowych i finansowe wylacznie w oparciu o
dokumenty ksiggowe, dotyczace danego okresu sprawozdawczego,
ktore wptynety do Wydziatu Budzetowo - Administracyjnego i
zostaty sprawdzone pod wzgledem merytorycznym i formalno-
rachunkowym w okre$lonych w polityce rachunkowosci terminach.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
4 |$rodki trwate o wartosci dotyczy sktadnikow majatku oraz wartoéci niematerialnych i prawnych o warto$ci ponizej 10 000 zt
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
2 |metoda liniowa dla wszystkich §rodkow trawatych i WNiP o wartosci powyzej 10 000 zt
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |dot. zakupu $rodka trwatego i WNiP
10 [ceny ewidencyjne dot. materiatéw przyjmowanych na stan magazynu (niezuzytych w danym roku - na podstawie spisu z natury)
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
12 |ewidencja materialow pendrivy, torby do laptopow, karty pamigci oraz o jednostkowej wartosci od 200,01 do 1.000,00 zt (PR
niskocennych prowadzona |Katowice)
ilosciowo
13 |inne wedtug wartosci godziwej z dnia otrzymania lub w nizszej wartosci okreslonej w umowie o przekazaniu w




przypadku darowizny; w przypadku otrzymania srodka na skutek wymiany $rodka niesprawnego w wysokosci
wynikajacej z dowodu dostawcy, z podaniem cech szczegdlnych nowego $rodka (PR Katowice)
9 |zakupione materialy dot. materiatow stuzacych biezacej dziatalnosci jednostki (m.in. materiaty biurowe, srodki czysto$ci,tonery)
odnoszone s3 bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
4 |wyceniane wg wartosci darowizny (PO Czgstochowa)
rynkowej z dnia nabycia
5 |wyceniane wg wartos$ci sktadniki majatku i WNiP otrzymane nieodptatnie od Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartos$ci w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji wg posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem zuzycia, a
wynikajacej z posiadanych |przy ich braku wg wartosci godziwej
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
8 |wyceniane wg wartosci srodki pienigzne
nominalnej
2 |wyceniane wg kosztu dot. sktadnikéw majatku przyjetych po zakonczeniu robot inwestycyjnych.
wytworzenia
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
7 |inne sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zalozeniu kontynuowania dziatalnos$ci przez jednostke
6 |przyjety prog istotnosci 0,5 % sumy bilansowej (PO Gliwice, PO Czgstochowa), 0,05% sumy bilansowej (PR Katowice), 1% sumy
bilansowej (PO Katowice)

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwi¢kszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

()

(5

(6)

%)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

5870467,17

0,00

274 100,14

0,00

274 100,14

1 |Srodki trwate

99 755 416,51

0,00

15943 147,93

497 103,02

0,00

16 440 250,95

1.1 [Grunty

5128 569,70

0,00

5604 326,69

0,00

0,00

5604 326,69

1.1.1|Grunty
stanowiace
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

49 669 526,79

0,00

8 884 833,65

331 163,72

0,00

921599737

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

17 174 457,89

0,00

230 788,42

50 939,30

0,00

281 727,72

1.4 |Srodki
transportu

2567 929,09

0,00

294 784,00

115 000,00

0,00

409 784,00




1.5

Inne srodki
trwale

25214 933,04

0,00

928 41

5,17

0,00

0,00

928 415,17

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

&)

(10)

(e8]

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

21 756,00

0,00

21 756,00

6122 811,31

Srodki trwale

0,00

3109 154,72

0,00

0,00

3109 154,72

113 086 512,74

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 732 896,39

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

6 673,41

0,00

6 673,41

58 878 850,75

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

828 100,17

0,00

0,00

828 100,17

16 628 085,44

1.4

Srodki
transportu

0,00

497 593,00

0,00

497 593,00

2480 120,09

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

1776 788,14

0,00

1776 788,14

24 366 560,07

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na Koniec | obrotowego (2- [obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) 20) 21
1 |Warto$ci 5849 194,71 0,00 288 931,63 0,00 21 756,00 6116 370,34 21 272,46 6 440,97
niematerialne i
prawne




Srodki trwale

53733 480,87

0,00

3780 741,93

191 591,50

3103 688,80

54 602 125,50

46 021 935,64

58 484 387,24

Grunty

25 627,32

0,00

2135,64

0,00

0,00 27 762,96

5102 942,38

10 705 133,43

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

12619 679,35

0,00

1238 533,61

0,00

1584,96

13 856 628,00

37 049 847,44

45022 222,75

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

14 335 521,44

0,00

1288 931,24

0,00

827 722,70

14 796 729,98

2 838 936,45

1831 355,46

Srodki
transportu

1739 544,69

0,00

256 922,14

191 591,50

497 593,00

1 690 465,33

828 384,40

789 654,76

1.5

Inne srodki
trwale

25013 108,07

0,00

994 219,30

0,00

1776 788,14

24 230 539,23

201 824,97

136 020,84

1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 3041 627,89 3 341 127,89 |Grunt w Pszczynie - 824 827,89 zt - operat szacunkowy z 2018 r. Grunt w
Katowicach - 2 516 300,00 zt - operat szacunkowy z 2012 r.
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 17 415 109,65 92 007 751,76 | Warto$¢ budynkéw PO Gliwice ustalona na podstawie polisy
obiekty inzynierii ubezpieczeniowej (warto§¢ odtworzeniowa), budynek w Pszczynie - 4 450
ladowej i wodnej 223,47 zt - operat szacunkowy z 2018 r., budynek w Katowicach - 39 512
700,00 zt - operat szacunkowy z 2012 r.
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 523 606,04 3996 770,54 | Warto$¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej (warto$¢
techniczne i odtworzeniowa)
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 505 327,75 948 142,00|zgodnie z polisami ubezpieczeniowymi
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 31443,43 5301 128,74 | Warto$¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej (warto$¢
odtworzeniowa)
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 | Warto$¢ gruntow 961 559,94|Grunt o tacznej powierzchni 0,2101 ha, w obrebie miasta Wodzistaw Slaski oraz




|uzytk0wanych wieczyscie

nieruchomo$¢ potozona w Pszczynie.

1.5.
Lp. [Wyszczegol| Wartos¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie umow najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym z tytulu uméw
leasingu

1 |Grunty 0,00

2 |Budynki, 36 410 004,89 (PO w Czestochowie: budynek przy ul. Dgbrowskiego 23/35 bedacy siedzibg PO w
lokale i Czgstochowie o wartosci 493 972,29 zt netto (po umorzeniu) 1 284 727,26 brutto, lokal
obiekty przy ul. Slaskiej 8 z przeznaczeniem na garaz o wartosci 24 036,83 netto (po
inzynierii umorzeniu) 41 502,40 brutto , na podstawie umowy uzyczenia; Lokale w budynkach
ladowej i przy ulicy Krakowskiej 45 o wartosci 521 000 zt. z przeznaczeniem na archiwa na
wodnej podstawie umowy najmu, warto$¢ rynkowa. PO w Gliwicach: Wartos¢ ustalona na

podstawie danych od wlasciciela, w tym: 3 lokalizacje wykazane w wartosci ksiggowej
brutto, 1 lokalizacja w wartosci ksiggowej netto, 3 lokalizacje wykazane w wartosci
godziwej. W jednym przypadku warto$¢ ustalono na podst. wskaznika
przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m kw. powierzchni dla woj. Slaskiego. PO w
Katowicach: warto$¢ 13 obiektow uzywanych na podstawie umowy najmu (w tym 11
obiektow o tacznej wartoséci 18 357 024,77 zt wykazanych w warto$ci poczatkowe;j i 2
obiekty o wartosci tacznej 2 713 010,00 zt wykazany w warto$ci rynkowej).

3 |Urzadzenia 600 814,23 | Warto$¢ ustalona przez PO Gliwice na podstawie danych od wtasciciela i protokotow
techniczne 1 przekazania; PR w Katowicach: sprzet komputerowy przekazany do uzytkowania przez
maszyny Ministerstwo Sprawiedliwosci 16.01.2009 r. w ramach projektu Informatyzacja

przetwarzania dokumentoéw tekstowych w wymiarze sprawiedliwo$ci" na mocy
Porozumienia Finansowego Nr 6/NMF/PL0235/08 pomigdzy MSWiA a Ministerstwem
Sprawiedliwosci - kwota zgodna z potwierdzeniem sald w zakresie sktadnikow
majatkowych begdacych w uzytkowaniu innych jednostek na dzien 31.10.2018 r.;
1.420,90 dekodery (5 szt.) nc+ przekazanych na podstawie umoéw o §wiadczenie ustug
dostepu do cyfrowej telewizji nc+ - kwota ustalona w oparciu o aktualng ofertg i
naturalne zuzycie sprzgtu.

4 |Srodki 0,00
transportu

5 |Inne $rodki 415 071,00 kserokopiarki uzytkowane na podstawie umowy na ustugi serwisowe kserokopiarek,
trwate dozowniki wody wraz ze stojakami - warto$¢ ustalona na podstawie umowy, danych od

wlasciciela i protokotéw przekazania.
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosSciowych papierow
warto$ciowych

1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00

2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe

3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 315 759,41 72 275,65 0,00 0,00 388 035,06

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 315 759,41 72 275,65 0,00 0,00 388 035,06

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej S lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia

Inne 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe




13.2{Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za

nie)

0,00

13.4 | Bierne rozliczenia

miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5|Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytulu
umoéw dugoterminowych

udzielone pozyczki na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych prokuratorow

10 880 581,13

13.6 |Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota

Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 337 225,43
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie

gwarancje nalezytego wykonania umow; zabezpieczenie 78 pozyczek mieszkaniowych
udzielonych prokuratorom przez PR Katowice (wczeéniej PA Katowice) na cele mieszkaniowe
(porgczenia - 46 uméw, hipoteka z wpisem do KW - 32 umowy, w tym 24 dodatkowo objete
poreczeniem matzonka)

1.15. Kwota wyplaconych

Srodkow pienieznych na Swiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota

Dodatkowe informacje

1 [Odprawy emerytalne 1251 588,19

i rentowe

2 |Nagrody 2391 026,21

jubileuszowe

Inne 217 019,11

ekwiwalent za niewykorzystany urlop

4 [Kwota razem

3859 633,51

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 | Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegol nienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegol nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 16 732 384,21
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00




2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdl nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 [Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktére odszkodowanie z ubezpieczenia komunikacyjnego - istotne dla dysponenta III stopnia (PR 40 161,12
wystapily incydentalnie Katowice), nieistotne na poziomie dysponenta II stopnia

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci

3 |Koszty - ktore wystapity  |koszty zwigzane z likwidacjg szkody w ramach ubezpieczenia - istotne dla dysponenta II1 60 072,03
incydentalnie stopnia (PR Katowice), nieistotne na poziomie dysponenta II stopnia

2.4. Naleznosci z tytulu podatkoéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegol nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy zadnej z jednostek w obszarze 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

nie dotyczy zadnej z jednostek w obszarze

Glowny Ksiggowy
Mirostawa Zawila
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